
باران چهل روزه و سیل نجف و کوفه
تا ما رجب م در پ چهل روزه است که پ سال ظهور، باران ر ماه جمادی اول یا ثاناز علامات دی

بارد، و آنقدر شدید است که بیشتر خانه ها را خراب خواهد کرد.

و سبب آن زنده شدن مردگان است که قرار است نقش در ظهور ایفا کنند که مرحوم کرمان اع اقل
تعداد ایشان را 75 هزار نفر میداند و از جمله آنها بخش از 313 یار امام زمان ع هستند، ازجمله 15 نفر
از قوم موس ع، اصحاب کهف، سلمان ع، ابودجانه انصاری، مال اشتر و به قول مرحوم کرمان اع
شیخ احمد احسای اع و سید کاظم رشت اع و عده کثیری دیری زنده خواهند شد و انشاء اله خود

حاج محمد کریم خان کرمان اع هم انتظار زیارتش را دارم.

اما در حمت لازم است برای زنده شدن مردگان آب باشد و باران بیاید، (همانطور که در مطالب طب
توضیح دادم برای تشیل این بدن کیان ثلثه (روغن، آب و خاک)لازم است.) و میبینیم حت در قیامت
هم بعد از اینه به نفخه اول همه میمیرند، چهل روز باران م آید تا اسباب ساخت دوباره ابدان و دمیدن
دوباره روح فراهم شود. مانند گندم که در جوف زمین نیازمند آب است، بدنها نیز اگر آب به آنها برسد

و امام علیه السلام روح را دوباره به ایشان بدمد مرویند و زنده میشوند.

بطـور خلاصـه آنچه در احـادیث وارد شـده، چهـل روز بـاران مـ آیـد و از مردگـان زنـده خواهنـد شـد و
شمشیر بر دوش خود خواهند گذاشت و در میان مردم راه خواهند رفت. و برای همین جریان است که
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امیر المؤمنین علیه السلام فرمودند العجب کل العجب بین جمادی و رجب. و از امام پرسیدند این چه
عجب است که میان جمادی و رجب است؟ فرمودند آیا عجب نیست مردگان از قبر بیرون آیند، شمشیر

بر دوش خود بذارند و بزنند زندگان را؟.

همچنین امام صادق (ع) در حدیث میفرمایند موقع كه آمدن او نزديك شد، در ماه جمادى الاخرى و ده
روز از ماه رجب چنان باران م بارد كه مردم مثل آن را نديده باشند، و با آن باران خداوند گوشت و
بدن مردگان مؤمنين را در قبرهاشان ميروياند. گويا من آنها را مبينم كه از سمت جهين» میآيند و

خاك موهاى سر خود را ميتانند.

اما چیزی که بنده میفهمم این است که این باران تنها در کوفه و نجف خواهد بارید چرا که اگر تمام دنیا
را چنین باران فرا بیرد، مانند طوفان نوح عذاب عموم خواهد شد و مانند فتنه دجال که عرض کردم

این نیز معادلات جریانات ما قبل ظهور را بهم خواهد ریخت.

در روایات هم سیل و باران ظهور بخصوصه برای نجف و کوفه بیان شده و وقت به این شهر اختصاص
میدهند یعن تمام دنیا گرفتار آن نخواهند شد. امام سجاد علیه السلام میفرمایند:إذا ملأ نجفم السيل و
المطر، و ظهرت النار بالحجاز ف الأحجار و المدر، و ملت بغداد التتر، فتوقّعوا ظهور القائم المنتظر.

و این که گفتیم هدف از این باران زنده کردن عده ای از یاران امام زمان ع است که مرده اند، خود دلیل
برای این مدعا است. چرا که قبرستان وادی السلام که فرموده اند روح (بدن اصل) مؤمنین به آنجا
منتقل میشود در همین منطقه واقع شده و همچنین در نزدی آن بحر نجف واقع است که طغیان کرده و

به وادی السلام خواهد ریخت.

و همچنین از نشانه های ظهور جاری شدن فرات در کوچه های کوفه است چنانه امام صادق ع فرموده
اند عام الفتح ينشق الفرات حتّ يدخل عل أزقّة الوفة و ابن عباس از امیر المؤمنین علیه السلام
پرسید ما أقرب الحوادث الدالة عل ظهوره پس حضرت چشمانش اش آلود شد و فرمود  إذا فتق بثق

ف الفرات فبلغ أزقة الوفة فليتهيأ شيعتنا للقاء القائم.

و من همین طغیان فرات را نتیجه همان باران چهل روزه میدانم.


